
Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle

lRE—IR-7013.29.2.2021.AR _ Kędzierzyn—Koźle, dnia 14-09—2021r.

Do wszystkich

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Zapraszamy do złożenia oferty na wykonanie robót budowlanych polegających na

wykonaniu konstrukcji treningowej typu Multiring, w ramach realizowanego zadania pn.: Budowa konstrukcji
treningowej tvpu lVluItiring w Parku Orderu Uśmiechu— os. Śródmieście w Kedzierzvnie — Koźlu.

1. Nazwa przedmiotu zamówienia

Budowa konstrukcji treningowej tvpu Multirinq w Parku Orderu Uśmiechu— os. Śródmieście w Kędzierzynie —
Koźlu-. postepowanie nr 2 .
2. Nazwa i adres Zamawiajacego

Gmina Kedzierzyn—Koźle , „

reprezentowana przez Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji Urzędu Miasta
z siedziba : 47-200 Kędzierzyn-Koźle ul. Piramowicza 32,
3. Opis przedmiotu zamówienia
3.1. Inwestycja, do której odnosi się niniejsze zamówienie publiczne zlokalizowana jest Kędzierzynie —
Koźlu, w Parku Orderu i Uśmiechu w Kędzierzynie-Koźlu na działce nr 3409/2
Obręb/ osiedle: Śródmieście '
3.2. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie konstrukcji treningowej typu Multiring wraz z oświetleniem i
monitoringiem. .

Szczegółowy opis znajduje się w załączonym : Opisie technicznym do'projektu, części rysunkowe] projektu.
Ponadto w ofercie prosze uwzględnić niżej wymienione roboty:
1) wykonanie nawierzchni bezpiecznej piaskowej 120,9m2 wraz z krawężnikami gumowymi -44,6m; 2) dostawa i montaż
tablicy z regulaminem i słupkiem — 1 szt., 3) ławka parkowa — 2 kpl., 4) kosz na śmieci — 1 kpl.,5) stojak na rowery-”8 kpl.,
6) wywiezienie ziemi, przekopanie, posianie trawy w całym obszarze prowadzonych robót.
7) uporządkowanie terenu przylegającego do placu budowy, który został naruszony wskutek prowadzonych robót,
8)pełna obsługa geodezyjna w trakcie prac oraz wykonanie mapy geodezyjnej powykonawczej Wykonanych robót.
4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia . '
Nie dłuższy niż 90 dni kalendarzowych od daty przekazania placu budowy .
5. Termin przekazania placu budowy
Do 14'dni kalendarzowych od daty podpisania umowy.

Gmina Kędzierzyn—Koźle Kędżiefzyf? 'Każ/9 Wydział Inwestycjiul. Grzegorza Piramowicza 32 Miasto możłiwości ~ Remontów i Eksploatacji47—200_Kędzierzyn-Koźle rei. +48 77 40 50 380NIP: 749-20-55—607 . ' fax +48 77 40 50 379www knńzinrzunkn 71.9 nl



Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle

6. Ocena ofert _
Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie następujących kryteriów:”
Ceną - 80% . '
Termin reali_z_ącji - 20%

7. Sposób, termin i termin składania ofert

7.1. Ofertę w postaci pisemnej, w języku polskim _w zamkniętej i opieczętowanej pieczęcią firmową kopercie
z napisem: „Budową konstrukcji treningowej typu Multiring w Parku Orderu i Uśmiechu — osiedle
Śródmieście” w Kedzierzynie-Koźlu- postępowanie nr 2 należy w formie papierowej przesłaó'lub złożyć

w terminie do 20.09.2021r. (do poniedziałku) do godziny 15.00 w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul.
Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle (kancelaria ogólna).

6.2.0ferty złożone po wskazanym terminie pozostaną bez rozpatrzenia.
6.3. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmian lub odwołania warunków zamówienia.

6.4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

8. Informacja o dokumentach, jakie ma dostarczyć wykonawca

8.1. Formularz oferty wypełniony ściśle wg załączonego wzoru.

9. Osoba do kontaktu . .

1)Reinhold Kalus — inspektor ds. nadzoru inwestorskiego, Tel.: 77 40 50 382;e-mail: reinhold.kalus@kedzierzynkozle.pl

2)Wieńczysław Turza—ins. ds. nadzoru inwestórskiego; Tel.: 77 40 50 382;e-mail:wienczvslaw.turza@kedzierzvnkozlepl

3)Andrzej Reczek — zastępca kierownika wydz. lRE; Tel.: 77 40 50 381; e—mail: andrzej.reczek@kedzierzynkozle.pl

10. Zamawiający zaleca wizję lokalną.

Załączniki

1. Formularz oferty ,

2. Dokumentacja projektowa: projekt wykonawczy branża budowlana i elektryczna, przedmiar robót branża budowlana i

elektryczna

Kierownik Wydzialu
Inwestycji, Remontów i Eksploatacji

, a W-< % .:::3 i;.- .4 ..a.' ........«.. „i...!? f:- . -'. i??? BaQ—f;?rffk............
Kamila Bieńkowska

Sprawę prowadzi:
A. Reczek-tel. 77 40 50 381, e—mail:andrzej.reczek@kedzierzynkozlepl

Kędzierzyn ~ Koźle Wydział [„westycjr,
Remontów i Eksploatacji

tel. +48 77 40 50 380
fax +48 77 40 50 379

e-mai'l: inwestycje@kedzierzynkoz/epl

Gmina Kędzierzyn-Koźle
ul. Grzegorza Piramowicza 32 Miasto możliwości
47-200 Kędzierzyn-Koźle
NIP: 749-20-55-601
www.kedzierzynkozlepl


